
Id: 79F93809-5C91-49E4-B032-3719EB03BA03. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości lokalowej jako wkład niepieniężny (aport). 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wkładu niepieniężnego (aportu) nieruchomość lokalową, do spółki 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. za cenę określoną w operacie szacunkowym, położoną 

w Krośnie Odrzańskim przy ul. Kościuszki 41/2, składającą się z pokoju, kuchni, łazienki, przedpokoju 

o powierzchni użytkowej 30,01 m
2
 oraz piwnicy o powierzchni użytkowej 3,84 m

2
 z równoczesnym 

zbyciem ułamkowej części gruntu wynoszącym 11/100 z działki nr 11/4 o powierzchni 0,1201 ha. 

§ 2. Przeznacza się do wkładu niepieniężnego (aportu) nieruchomość lokalową, do spółki 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. za cenę określoną w operacie szacunkowym, położoną 

w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10Ł/31 składającą się z pokoju z aneksem kuchennym, 

pokoju, łazienki i przedpokoju o powierzchni użytkowej 52,24 m² oraz piwnicy o powierzchni użytkowej 

2,85 m
2
 z równoczesnym zbyciem ułamkowej części gruntu wynoszącym 25/1000 z działki nr 628/19 

o powierzchni 0,1923 ha. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                               PEŁNIĄCA FUNKCJĘ  

                                                                                              BURMISZTA  

                                                                                                KROSNA ODRZAŃSKIEGO  

                                                                                             Anna Mikołajczyk 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. u. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 

2029. 


